udkast

Grundejerforeningen Bildsg Plantagegrunde
1.4.2016 - 31.3.2017

regnskab:

indteegter
kontingent

salg gl.pc
indtaegteri alt

udgifter

forsikring

bankgebyrer
materialer: grus
buskrydder

megder og gaver
generalforsamling

edb, domanereg. + rep.

overskud/underskud
aktiver, kassebeh
bankindestaende

aktiveri alt

passiver

egenkapital pr. 1.4.2016
egenkapital pr 31/3-2017
78890,96 + 29808,11

passiver i alt

bestyrelsen:

Nils Frederiksen

ovenstaende regnskab revideret:

Paul Andersen

2016-2017
32.800,00
1.000,00
33.800,00

497,14
250,00

222,25
278,00
2.452,60
291,90
3.991,89
29.808,11

225,15
108.473,92
108.699,07

108.699,07

Anne Klee

Jesper Jul Christensen

Niels Blomhgj

2015-2016
18.900,00

18.900,00

491,07
340,00
24.982,80

1.056,00
4.000,00
1.289,00
32.158,87
-13.258,87

400,00
78.490,96
78.890,96

78.890,96

78.890,96



